

Årsredovisning
för
Pettersen Utility AB
559342-7130

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Pettersen, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Pettersen Utility AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller bemanning inom gruvindustrin, godstransporter, vägunderhåll, mekaniker och media samt uthyrning av snöskoter, event, stunt och uppvisningar.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	394	1 086	959
Resultat efter finansiella poster	-94	-230	389
Soliditet (%)	12,9	11,8	20,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen är 64% lägre än föregående år till följd av en planerad neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	62 790	4 890	92 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 890	-4 890	0
Årets resultat			-24 269	-24 269
Belopp vid årets utgång	25 000	67 680	-24 269	68 411

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 680
årets förlust	-24 269
	43 411
disponeras så att i ny räkning överföres	43 411
	43 411

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		394 223	1 086 307
Övriga rörelseintäkter		83 873	7 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		478 096	1 093 324
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 120
Övriga externa kostnader		-223 805	-533 485
Personalkostnader	2	-150 967	-502 670
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-162 665	-221 485
Summa rörelsekostnader		-537 437	-1 258 760
Rörelseresultat		-59 341	-165 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		379	480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 424	-65 367
Summa finansiella poster		-35 045	-64 887
Resultat efter finansiella poster		-94 386	-230 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		70 117	240 000
Summa bokslutsdispositioner		70 117	240 000
Resultat före skatt		-24 269	9 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 787
Årets resultat		-24 269	4 890

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	203 546	292 841
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 705	441 102
Summa materiella anläggningstillgångar		225 251	733 943
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5, 6	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		475 251	983 943
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 400	119 113
Övriga fordringar		39 002	25 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248	17 826
Summa kortfristiga fordringar		55 650	162 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274	107 759
Summa kassa och bank		274	107 759
Summa omsättningstillgångar		55 924	270 185
SUMMA TILLGÅNGAR		531 175	1 254 128

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 680	62 790
Årets resultat		-24 269	4 890
Summa fritt eget kapital		43 411	67 680
Summa eget kapital		68 411	92 680
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	70 117
Summa obeskattade reserver		0	70 117
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		268 576	728 228
Summa långfristiga skulder		268 576	728 228
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		59 460	126 422
Leverantörsskulder		26 592	18 868
Övriga skulder		100 137	201 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	15 999
Summa kortfristiga skulder		194 188	363 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		531 175	1 254 128

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	446 477	446 477
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	446 477	446 477
Ingående avskrivningar	-153 636	-64 341
Årets avskrivningar	-89 295	-89 295
Utgående ackumulerade avskrivningar	-242 931	-153 636
Utgående redovisat värde	203 546	292 841

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	592 736	668 474
Inköp	0	14 262
Försäljningar/utrangeringar	-555 416	-90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 320	592 736
Ingående avskrivningar	-151 634	-21 461
Försäljningar/utrangeringar	209 389	2 017
Årets avskrivningar	-73 370	-132 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 615	-151 634
Utgående redovisat värde	21 705	441 102

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 6 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört FordonsHjäl pen
Fordonshjälpen i Norr AB	25%	25%	125	250 000 250 000
Fordonshjälpen i Norr AB	Org.nr 559153-1925	Säte Umeå	Eget kapital 930 533	Resultat 169 581

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	30 736	233 401
	30 736	233 401

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 328 036 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	268 576	728 228
	268 576	728 228
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 460	126 422
	59 460	126 422

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	203 546	772 872
	203 546	772 872

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Pettersen
Henrik Pettersen

2025-06-30